
 

 

Nyt fra havnelederen 

Februar 2026 

Selv om det har været den koldeste januar i otte år, har vi heldigvis kunnet fortsætte 

med udendørs arbejde og har indtil nu udskiftet fire sektioner på bro F. Når bro G også 

har fået udskiftet en enkelt sektion, fortsætter arbejdet med at montere nye kantlister på 

broerne, så alle forhåbentlig er færdige til sommer. 

Bankning af nye pæle samt ikke mindst flytning af pæle, som ikke står helt nøjagtigt, er 

desværre igen udskudt til starten af marts, da bankefirmaet fortsat arbejder hos en anden 

kunde.   

På seneste generalforsamling blev de nye vedtægter vedtaget, og det bliver de 

forhåbentlig også på den ekstraordinære generalforsamling, der afholdes i Assens 

Sejlklubs klubhus tirsdag d. 3. februar kl. 18.  

Endelig er vi også ved at ombygge inde på herretoilettet, hvor det væghængte urinal 

fjernes og, sammen med toilettet ved siden af, ombygges til to moderne toiletter med 

vægge fra gulv til loft samt individuel udsugning og Troldtekt på loftet.  

Husk, at det kun er den sidste weekend i hver måned, der er gratis strøm til f.eks. 

opladning af batterier; hvis man lader sit stik ligge i nærheden af et el-udtag, vil vi sætte 

det i de ovennævnte weekender. Strømmen vil igen være gratis fra fredag den 20. marts. 

Hvis man har haft en bi-måler, bedes man komme ind på kontoret efterfølgende og 

afregne forbruget, som i år koster 2,5 kr. pr. kWh. 

Masteskurene samt toiletterne vil ligeledes fra den 20. marts være åbne, og koden vil i 

år være 6789. Vintervejret bestemmer, hvornår der kan åbnes for vandet på broerne, 

selv om vi plejer at åbne inde på land i slutningen af marts.  

Marinakontoret er først permanent bemandet fra slutningen af marts, men ellers ring på 

2169 1567, hvis døren er låst. 

 

 

Venlig hilsen  Støt marinaens erhvervsdrivende: 
 

Alex Hansen   Assens Bådcenter – www.assensbaadcenter.dk 

Havneleder   Aqvirin Bådmekaniker – www.aqvirin.dk 

2169 1567   Restaurant Maagen – tlf. nr. 4058 2726 

Cafe & Grill DetDet – tlf. nr. 4266 6186 

 


